il presente contratto, con preavviso di almeno tre mesi, comunicato a mezzo lettera 

raccomandata. 

3) Il canone di affitto viene stabilito in euro 30,00 (trenta/00) per ogni pertica milanese di 

estensione del fondo e quindi in complessivi euro 1.800,00 (milleottocento/00) annui. Le 

parti si danno reciprocamente atto che la misura di tale canone è stata liberamente 

concordata in base ai criteri di propria convenienza e ne riconoscono la sostanziale equità. 

Viene espressamente esclusa, oltre ai divieti legalmente già imposti dall’ art.